
 Příloha č. 1 

 Čestné prohlášení o zájmových ak�vitách uchazeče 
 Jméno a příjmení uchazeče:  Datum narození: 

 Čestně prohlašuji, že se uchazeč v uvedených obdobích pravidelně účastnil těchto zájmových 
 ak�vit.  Beru na vědomí, že uvedení jakýchkoli nepravdivých údajů znamená, že uchazeč za 
 zájmové ak�vity žádné body nezíská. 

 1.  ak�vita 
 oblast: 

 umělecká 
 sportovní/turis�cká 
 ostatní 

 frekvence: 
 1 x týdně 
 2 x či vícekrát týdně 

 období: 
 3. třída 1. polole� 
 3. třída 2. polole� 
 4. třída 1. polole� 
 4. třída 2. polole� 
 5. třída 1. polole� 

 název ak�vity  (kroužku apod.): 
 organizátor: 
 kontakt na organizátora  , který může potvrdit správnost  uvedených údajů 
 jméno:  mail:  telefon: 

 2.  ak�vita 
 oblast: 

 umělecká 
 sportovní/turis�cká 
 ostatní 

 frekvence: 
 1 x týdně 
 2 x či vícekrát týdně 

 období: 
 3. třída 1. polole� 
 3. třída 2. polole� 
 4. třída 1. polole� 
 4. třída 2. polole� 
 5. třída 1. polole� 

 název ak�vity  (kroužku apod.): 
 organizátor: 
 kontakt na organizátora  , který může potvrdit správnost  uvedených údajů 
 jméno:  mail:  telefon: 

 3.  ak�vita 
 oblast: 

 umělecká 
 sportovní/turis�cká 
 ostatní 

 frekvence: 
 1 x týdně 
 2 x či vícekrát týdně 

 období: 
 3. třída 1. polole� 
 3. třída 2. polole� 
 4. třída 1. polole� 
 4. třída 2. polole� 
 5. třída 1. polole� 

 název ak�vity  (kroužku apod.): 
 organizátor: 
 kontakt na organizátora  , který může potvrdit správnost  uvedených údajů 
 jméno:  mail:  telefon: 



 4.  ak�vita 
 oblast: 

 umělecká 
 sportovní/turis�cká 
 ostatní 

 frekvence: 
 1 x týdně 
 2 x či vícekrát týdně 

 období: 
 3. třída 1. polole� 
 3. třída 2. polole� 
 4. třída 1. polole� 
 4. třída 2. polole� 
 5. třída 1. polole� 

 název ak�vity  (kroužku apod.): 
 organizátor: 
 kontakt na organizátora  , který může potvrdit správnost  uvedených údajů 
 jméno:  mail:  telefon: 

 5.  ak�vita 
 oblast: 

 umělecká 
 sportovní/turis�cká 
 ostatní 

 frekvence: 
 1 x týdně 
 2 x či vícekrát týdně 

 období: 
 3. třída 1. polole� 
 3. třída 2. polole� 
 4. třída 1. polole� 
 4. třída 2. polole� 
 5. třída 1. polole� 

 název ak�vity  (kroužku apod.): 
 organizátor: 
 kontakt na organizátora  , který může potvrdit správnost  uvedených údajů 
 jméno:  mail:  telefon: 

 6.  ak�vita 
 oblast: 

 umělecká 
 sportovní/turis�cká 
 ostatní 

 frekvence: 
 1 x týdně 
 2 x či vícekrát týdně 

 období: 
 3. třída 1. polole� 
 3. třída 2. polole� 
 4. třída 1. polole� 
 4. třída 2. polole� 
 5. třída 1. polole� 

 název ak�vity  (kroužku apod.): 
 organizátor: 
 kontakt na organizátora  , který může potvrdit správnost  uvedených údajů 
 jméno:  mail:  telefon: 

 Body lze získat pouze za ak�vity, u kterých jsou čitelně vyplněné všechny tučně označené položky. 

 Jméno, příjmení zákonného zástupce: 

 Podpis zákonného zástupce: 


